
 
 
 

                                                                         
 

Adresa: Pere Bilića 15, 88420 Jablanica, Tel.:+387 36 752 651, +387 36 751 300, Fax: +387 36 753 215,www.jablanica.ba; e-mail:jabl.o@bih.net.ba 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegovačko-neretvanski  kanton 
OPĆINA JABLANICA 
OPĆINSKO VIJEĆE  

              BOSNIA AND HERZEGOVINA   
Federation of Bosnia and Herzegovina        

Herzegovina-Neretva Canton        
MUNICIPALITY of JABLANICA                       

MUNICIPALITY CONCIL                      
 

Broj: 02-02-217-16/24-36 
Jablanica, 31.01.2024. godine   
 

                                                                                                                                               
Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(«Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine», broj 49/06) i člana 18. Statuta općine Jablanica 
(«Službeni glasnik Općine Jablanica» broj: 2/09, 8/16 i 2/20),  Općinsko vijeće Općine Jablanica na 36. 
sjednici održanoj dana 31.01.2024. godine,  donosi  
 
 
 

ODLUKU 
o donošenju Lokalnog akcionog plana zapošljavanja 

u općini Jablanica 2024. – 2026. godina 
 
 

Član 1. 
      

Općinsko vijeće donosi Lokalni akcioni plan zapošljavanja u općini Jablanica 2024. – 2026. godina. 
 

Član 2. 
 

Sastavni dio ove Odluke čini dokument Lokalni akcioni plan zapošljavanja u općini Jablanica 2024. 
– 2026. godina. 

 
Član 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom glasniku Općine Jablanica”. 

            
 

 
               PREDSJEDAVAJUĆI OV-a 
           Emir Muratović BA ing.građ.s.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


